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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1368 /3
.................................................. P ety
-Tvp i nazwa wyrobu budowlanego,, Cement 32,5 R PROFESSIONAL LINE :
‘ktérego préobke poddano badaniu: : CEMIV/B (V) 32,5R
L Se L o ol toépzKI wosEWéODZKT T :
:Nazwa i adres zlecajacego: :
przeprowadzenie badan: : INSPEKTOR NADZORU BUDOWLANEGO E
: ] ul. Traugutta 25, 90-113 Lodz v

-Irme, nazwisko i stanowisko
-przeprowadzajacego badania:

iwg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/ i PROBKI KONTROLNE] WYROBU!

Mlejsce pobrania IBUDOWLANEGO* nr 6/art.16.2a/2020 w: Leroy-Merlin Polska Sp. z o0.0., ul. Targowa 72,

prébki ________________ -Q?__?_3‘_1 Warszawa, Skiep Leroy-Merlin £6dZ Port, ul. Pabianicka 245, 93-457 6dz :
Ig.-aét:k._ pobrania 30.07.2020 r E::éirlztokom pobrania 6/art.16.2a/2020
iData dostarczenia . . . inr protokolu przyjecia 1/1058/20 - numer probki w Zakiadzie Badar |
: prébki: o " iprébki: Kontrolnych 1058/ :
. : Wg opisu na opakowaniu: :
EProducent : ARTCEM Tepinski i Wspdlnicy Sp. jawna, ul. Dostawcza 6, 93-231 t6d2
oznmemser" ','t;l;"';'r't',',';;;;;";';'?'Eb'h'éb'fb'kéiiﬂ' POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/ | proBKI |
:albo innv element |den';yf‘ku — L J: KONTROLNE) WYROBU BUDOWLANEGO™* nr 6/art.16.2a/2020: :
e e s IR T Nadruk na opakowaniu: 16-07-2020-0101 :
I:f:ﬁ:tnoézna:ﬁags\:'ystq::?:-nosm - b-Wg opisu na opakowaniu: okres gwarancji 90 dni

§0kreélenle sposobu:Préba w worku firmowym producenta, zapakowana w folie ochronna, oklejona taéma z napisem
:opakowania probki: |Wojewddzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w todzi, bez $ladéw uszkodzen.

S S N LT sl S S e R e R R b T :
iWielkoé seril lub partii produkcyjnej z: wg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI W\;ROBU BUDOWLANEGO/ i prOBkI:

'KONTROLNEJ WYROBU BUDOWLANEGO nr 6/art.16.2a/2020::
:ktérej pobrano prébke: HE A :

opakowanie jednostkowe producenta
deklarowane jako 25 kg, masa okreslona w ZBK 25,1 kg
: Art. 16 ust. 2a i art. 25 ust. 2 ustawy o wyrobach budowlanych (tekst jednolity

EPrzepis.y, i dokumentv-Dz U. z 2020 r. poz. 215 z pézn. zm.)
snormalizacyjne lub inne:

ispecyfikacje techniczne, ktoére:- przepisy Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23!
izastosowano przy pobieraniu iigrudnia 2015 r. w sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonyh do:
:zabezpieczaniu prébki: iobrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. 2015 Poz. 2332 z pézn.

Sie¢ Badawcza tukasiewicz - Instytut Ceramiki i Materiatéw Budowlanych, '
:Miejsce przeprowadzenia badania: ! Oddziat Szkta | Materiatéw Budowlanych w Krakowie, Zaktad Badari Kontrolnych, .
: ul. Cementowa 8, 31-983 Krakéw :
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: !

idrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Prébka w worku firmowym producenta zabezpieczona
ifolig ochronng bez $ladéw uszkodzeri, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia badar.

Wytrzymatos¢ na sciskanie [MPa]

Statos$¢ objetosci (rozszerzalnosc¢)

x z mm
wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach fommn;
11,7 02 *t 36,3 % 04 * 1,0 + 05 2
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
14-wrz-2020 12-sie-2020 12-sie-2020
16-wrz-2020 9-wrz-2020 14-sie-2020

PN-EN 196-1:2016-07: Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Wykonano wg

PN-EN 196-3:2016-12:
Metody badania cementu - Czes¢ 3:
Oznaczanie czasow wigzania i statosci objetosci

punkt 5i7
Zawartos¢ siarczanéw Zawartosé chlorkow
jako SO; [%] jako CI" [%]
1,99 £0,14° 0,014 £0,002°
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
18-sie-2020
20-sie-2020
19-sie-2020
Wykonano wg PN-EN 196-2:2013-11 Metody badania cementu - Czes¢
2: Analiza chemiczna cementu
punkt 4.4.2 punkt 4.5.16
Ilosciowe oznaczenie skladnikéw gtéwnych w cemencie
Sktad cementu bez regulatora czasu wiazania po przeliczeniu wspélczynnikiem k= 1,0329
zawartos$¢ sktadnika zawierajacego dwutlenek krzemu [%] "p" 47,7 = i,3?
zawartos¢ sktadnikéw drugorzednych [%] 3,2
zawartosé klinkieru [%] "K" 49,1 = 1,52
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania: 17.08. - 21.08.2020
Wykonano wg CEN TR 196-4:2007
Methods of testing cement. Quantitative determination of constituents

1 Niepewnos$¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%

2 Niepewnos¢ na podstawie testow statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%

Powyzsze wyniki dotycza wylacznie badanych probek.
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C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi wyrobu budowlanego
okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i prébki kontrolnej

wyrobu budowlanego” nr 6/art.16.2a/2020°:

Deklarowane wiasciwosci uzytkowe
okreslone w pkt. 4 Protokotu pobrania Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosé prébki wyrobu budowlanego i w deklaracji badan i ocena tych
wiasciwosci uzytkowych Nr CEM IV/B(V) wynikéw’
32,5R z dnia 01.03.2018 r.
Klinkier cemer}t‘;;nrtlandzklego 45-64 49,1 speinione
Popidt lotny krzemionkowy [%] 36-55 47,7 speinione
Skiadniki drugorzedne [%] 0-5 3,2 speilnione
Wytrzymatos¢ wczesna g
po 2 dniach [MPa] =210 11,7 spelnione
Wytrzymatosé normowa . .
po 28 dniach [MPa] =32,5i<525 36,3 spetnione
Stato$é objetosci (rozszerzalnos¢) < 10 1,0 speione
[mm]
Zawartosé SO; [%] < 3,5 1,99 spetnione
Zawartosé chlorkéw [%] = 0,10 0,014 speinione

3 Ocena i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow, jezeli zostaty podane w czesci B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje:

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sperzadzone-w-postaci-elektronieznej:

podpis przeprowadzajacego badanie

=L —\_ :
figxing) Tomasz Foszcz

g

imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium
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